檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺東縣政府　函

地址：95001臺東市中山路276號

承辦人：黃冠禎

電話：089-322002*2239

電子信箱：f6054@dove.ttct.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年5月4日

發文字號：府教學字第1050087410號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本縣105學年度預估有超額教師學校如說明，請轉知所屬

學校教師如有意願經由臺閩地區教師介聘至各該學校服務

者，應審慎考慮，請查照。

說明：本縣105學年度預估因裁併減班致可能有教師超額情形：

仁愛國小、馬蘭國小、崁頂國小紅石分校、卑南國小、太

平國小、富山國小、大王國小及紅葉國小。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、新北市政府教育局、臺北市政府

教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局、高雄市政府教育局、臺南市政

府教育局

副本：本府教育處學管科黃冠禎、臺東縣各國民小學 2016-05-04
08:59:10

1050084318

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/05/04

■■■■■■■